生駒市規則第５号

 生駒市土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例施行規則の一部を改正

する規則をここに公布する。

  平成３１年３月２２日

生駒市長 小 紫 雅 史

   生駒市土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例施行規則の一部を

改正する規則

 （生駒市土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例施行規則の一部改正

）

第１条 生駒市土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例施行規則（平成

２８年９月生駒市規則第３０号）の一部を次のように改正する。

  別表第１中四塩化炭素の項の次に次のように加える。

  別表第１シス－１，２－ジクロロエチレンの項を次のように改める。

   別表第１に次のように加える。

ク ロ ロ エ チ

レ ン （ 別 名

塩 化 ビ ニ ル

又 は 塩 化 ビ

ニ ル モ ノ マ

ー）

検 液 １ リ ッ トル

に つ き０ ． ００

２ ミ リ グ ラ ム以

下であること。

地下水の水質汚濁に係る環境基準につい

て（平成９年環境庁告示第１０号）付表

に掲げる方法

１ ， ２ － ジ

ク ロ ロ エ チ

レン

検 液 １ リ ッ トル

に つ き０ ． ０４

ミ リ グ ラ ム 以下

であること。

シス体にあっては日本工業規格Ｋ０１２

５の５．１、５．２又は５．３．２に定

める方法、トランス体にあっては日本工

業規格Ｋ０１２５の５．１、５．２又は

５．３．１に定める方法

１ ， ４ － ジ

オキサン

検 液 １ リ ッ トル

に つ き０ ． ０５

環境基準告示付表７に掲げる方法

別表第１備考に次の１項を加える。

   ４ １，２－ジクロロエチレンの濃度は、日本工業規格Ｋ０１２５の５．

１、５．２又は５．３．２より測定されたシス体の濃度と日本産工業規

格Ｋ０１２５の５．１、５．２又は５．３．１より測定されたトランス

体の濃度の和とする。

第２条 生駒市土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例施行規則の一部

を次のように改正する。

  別表第１中「日本工業規格」を「日本産業規格」に改める。

   附 則

 この規則は、平成３１年４月１日から施行する。ただし、第２条の規定は、同

年７月１日から施行する。

ミ リ グ ラ ム 以下

であること。